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Kommunstyrelsen 

Yttrande över Vaxholms stads ”blåplan” 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen antar förslaget till yttrande. 

Sammanfattning 
Vaxholms så kallade ”blåplan” är på samråd 12 juni till 15 september 2015. Det är en 
fördjupning av översiktsplanen Vaxholm 2030 och behandlar vattnet ur ett brett perspektiv 
samt belyser intressen, hot och utvecklingsmöjligheter. Syftet med planen är att bland annat 
ta fram en strategi för stadens utveckling kring frågor som gäller havs- och vattenmiljöer 
samt peka ut områden som ska värnas och de som kan utvecklas. Nacka kommuns 
synpunkter rör mellankommunala och regionala frågor som havsvattenkvalitet, 
kollektivtrafik på vatten och båtliv. 

Ärendet 
Vaxholms blåplan är på samråd 12 juni till 15 september 2015. Det är en fördjupning av 
översiktsplanen Vaxholm 2030 och behandlar vattnet ur ett brett perspektiv samt belyser 
intressen, hot och utvecklingsmöjligheter. 
 
Syftet med Vaxholms blåplan är att: 

 ta fram en strategi för stadens utveckling kring frågor som gäller havs- och 
vattenmiljöer 

 öka kunskapen och medvetenheten om den marina miljön i kommunens planering 
 peka ut områden som ska värnas och de som kan utvecklas 
 analysera vilka orsaker det finns till vattnets dåliga status, och vilka åtgärder som 

staden kan vidta för att förbättra statusen 
 ta fram ett underlag som kan användas vid tillståndsprövningar enligt PBL och 

Miljöbalken. 
 
Samrådshandlingen för blåplan finns att läsa på följande plats: 
http://www.vaxholm.se/externwebb-startsida/bygga-bo-och-miljo/kommunens-
planarbete/oversiktsplan/blaplan-for-vaxholms-stad.html 
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Nacka kommuns synpunkter 
Nacka kommuns synpunkter rör mellankommunala och regionala frågor som 
havsvattenkvalitet, kollektivtrafik på vatten och båtliv. 

Bilagor 
Förslag till yttrande 
 
 
 
Gunilla Glantz   Lina Malm  
Stadsbyggnadsdirektör    Översiktsplanerare 


